[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 27.06.2019                                                                                                                    № 47
хутор Харьковский
Об утверждении  места для проведения встреч кандидатов в депутаты Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района четвертого созыва, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений

На основании статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» с согласия собственников, владельцев указанных объектов, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  место для проведения встреч кандидатов в депутаты Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района четвертого созыва, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений - здание МКУК ЦКД «х.Харьковский» -  зрительный зал, Краснодарский край, Лабинский район, х. Харьковский, ул. Мира,43 .
      2. Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Филипченко) опубликовать настоящее постановление  и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района

                                             Ю.С. Стрельникова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

муниципального образования Лабинский район

от 27.06.2019 № 47
Об утверждении  помещения
для проведения агитационных публичных мероприятий выборов депутатов Совета Харьковского  сельского поселения Лабинского района

 8 сентября 2019 года
Проект внесен:

И.о.главы администрации                                                        Ю.С. Стрельникова
Проект подготовлен:

Ведущий специалист администрации                                     О.В. Филипченко
Проект согласован:

Специалист администрации                                                         Е.С. Моляр
Заявка на рассылку: организационный отдел, ТИК.

Заявку составил:

Ведущий специалист администрации                           О.В. Филипченко